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Circolare n. 100 

   

 

Ai Docenti della Scuola Primaria    

                                                                                       Al Direttore S.G.A. 

Al Sito Web 
 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE SCRUTINI I QUADRIMESTRE. 

 

 

 

I Consigli di classe della Scuola Primaria di Acquedolci e San Fratello sono convocati, in seduta 

tecnica e in presenza, per procedere alle operazioni di scrutinio del primo quadrimestre, secondo il 

calendario di seguito descritto e con il seguente ordine del giorno:  

 

1. Operazioni di scrutinio primo quadrimestre. 

PLESSO DATA CLASSE ORA LUOGO 

 

 

 

 

 

 

Acquedolci 

 

 

 

Lunedì 09/02/2026 

I B  

II B 

III B 

I A 

II A 

II C 

III A 

15:00-15:30 

15:30-16:00 

16:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-17:30 

17:30-18:00 

18:00-18:30 

 

 

 

Locali di presidenza 

 

 

Martedì 10/02/2026 

IV B 

V B 

III C 

IV A 

V A 

15:00-15:30 

15:30-16:00 

16:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-17:30 

 

 

Locali di presidenza 

 

 

 

 

San Fratello 

 

 

Mercoledì 11/02/2026 

III A 

III B 

IV A 

IV B 

15:00-15:30 

15:30-16:00 

16:00-16:30 

16:30-17:00 

 

 

Locali di presidenza 
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V A 

I A 

I B 

II A 

17:00-17:30 

17:30-18:00 

18:00-18:30 

18:30-19:00 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 Dott.ssa Giuseppa TRIFIRÒ 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

          ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
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