



ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME)



IST. COMPRENSIVO ACQUEDOLCI
Prot. 0000355 del 15/01/2026
I (Uscita)

Circolare n. 100

**Ai Docenti della Scuola Primaria
Al Direttore S.G.A.
Al Sito Web**

OGGETTO: CONVOCAZIONE SCRUTINI I QUADRIMESTRE.

I Consigli di classe della Scuola Primaria di Acquedolci e San Fratello sono convocati, in seduta tecnica e in presenza, per procedere alle operazioni di scrutinio del primo quadrimestre, secondo il calendario di seguito descritto e con il seguente ordine del giorno:

1. Operazioni di scrutinio primo quadrimestre.

PLESSO	DATA	CLASSE	ORA	LUOGO
Acquedolci	Lunedì 09/02/2026	I B	15:00-15:30	Locali di presidenza
		II B	15:30-16:00	
		III B	16:00-16:30	
		I A	16:30-17:00	
		II A	17:00-17:30	
		II C	17:30-18:00	
		III A	18:00-18:30	
	Martedì 10/02/2026	IV B	15:00-15:30	Locali di presidenza
		V B	15:30-16:00	
		III C	16:00-16:30	
		IV A	16:30-17:00	
		V A	17:00-17:30	

San Fratello	Mercoledì 11/02/2026	III A III B IV A IV B	15:00-15:30 15:30-16:00 16:00-16:30 16:30-17:00	Locali di presidenza
--------------	----------------------	--------------------------------	--	----------------------



ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUEDOLCI

Via A. Diaz, n. 66 – 98070 ACQUEDOLCI (ME)



		V A	17:00-17:30	
		I A	17:30-18:00	
		I B	18:00-18:30	
		II A	18:30-19:00	

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Giuseppa TRIFIRÒ

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993*